Приложение  1

к Решению Ессейского поселкового

 Совета депутатов

от  27.04.2024 г. №59

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

               Созыв

               сессия

              2024 г.                                       №                                    п. Ессей

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета поселка Ессей за 2023 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселка Ессей за 2023 год, руководству-

ясь статьей 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Ессейский поселко-

вый Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета поселка Ессей за 2023 год по доходам в сумме

23 403,9  тысяч рублей и по расходам в сумме 23 340,0  тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета поселка Ессей за 2023 год с профицитом в

сумме 63,9 тысяч рублей.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Ессей за 2023 год со

следующими показателями:

            - источников финансирования дефицита бюджета поселка по кодам

классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1 к

настоящему Решению;

          - доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно

приложению 2 к настоящему Решению;

          -  распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной

классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2023 год согласно

приложению 3 к настоящему Решению;

          - расходов бюджета поселка по ведомственной структуре расходов согласно

приложению 4 к настоящему Решению;

          - другими показателями согласно приложениям 5,6,7,8,9 к настоящему

Решению.

      4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Ессейского

поселкового Совета депутатов

Глава поселка                                                                                  Г. П. Ботулу

ЕССЕЙСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

e-mail: essey.adm@yandex.ru  8(39170) 35010, 31213 (АТС Меридиан)

mailto:essey.adm@yandex.ru